第１号様式（第４条関係）

藤枝市「クーリングシェルター（涼みどころ）」指定申請書

　年　　月　　日

　藤枝市長　　　宛

申請者　　施 設 名
施設住所
管理者名

　藤枝市の熱中症対策として、藤枝市「クーリングシェルター（涼みどころ）」の指定等に関する要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	開放可能日時

	受入可能人数

	開放場所
	１．椅子又はベンチ（　　　　　　　基）
２．テーブル（　　　　　　　基）
３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者名

	担当者連絡先
	電話番号

	メール

	備　　　　考
	希望する開設方法に○をしてください。
クーリングシェルター　・　涼みどころ
必要な数を記入してください。
のぼり旗（　　）、重石（　　）、ポール（　　）

[bookmark: _GoBack]